
UCHWAŁA NR XLVI/391/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, 
których organem prowadzącym jest Gmina Kaźmierz, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Traci moc Uchwala nr XIX/113/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555B3254-BB47-450D-80E9-71F8AD5956F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/391/2022 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kaźmierz. 

1. Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kaźmierz, zwany dalej Programem, zakłada tworzenie i rozwój 
ekonomicznych warunków edukacyjnych poprzez pomoc materialną udzielaną  uzdolnionym uczniom. 

2. Cele szczegółowe Programu, to: 

1) wspieranie wszechstronnego rozwoju i zainteresowań uczniów, 

2) stymulowanie aktywności uczniów,  

3) rozbudzanie zainteresowań nauką przedmiotów humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych, 
sportowych i artystycznych, 

4) wspieranie nauki języków obcych, 

5) wzrost aspiracji edukacyjnych uczniów, 

6) wypromowanie pozytywnego wzorca dla innych uczniów. 

3. Program przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych od klasy IV do klasy VIII. 

4. Gmina tworzy warunki, o których mowa w ust.1 dla realizacji celów wymienionych w ust. 2   

poprzez: 

1) Nagrodę Wójta Gminy Kaźmierz , 

2) promowanie sukcesów uczniów w miejscowej prasie i mediach elektronicznych. 

5. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagrody, o której jest mowa  w ust. 4 pkt 1, określa  

odrębna uchwała Rady Gminy Kaźmierz. 

6. Zadania wynikające z Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów finansowane 
będą z budżetu Gminy Kaźmierz. 

7. Wójt Gminy Kaźmierz ma prawo do ogłaszania imion i nazwisk oraz wizerunku nagrodzonych       

uczniów w miejscowej prasie i mediach elektronicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555B3254-BB47-450D-80E9-71F8AD5956F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


